Estado de Actividades

Tribunal Electoral
S'de Quintana Roo

Del 01/09/2016 Al 30/09/2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

TEQROO Tribunal Electoral de Quintana Roo
" ESTADO DE QUINTANAROO

2016

$0.00
$3070,727.00
$3,070,727.00

$3,070,727.00
§36.87

$36.87
$3687

$3,070,763.87

$28185748
$2,600,572.83
$89,059.56
$12,225.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,811,857.48

$258,906.39



UstELA -

Tribunal Electoral
de Quintana Roo

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FINANCIERQS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de

o

M/RVIVAS VIVAS

ESTADO DE QUINTANAROO
Estados de Resultados

PERIODO %
1Isep al usep/zu1e

50007 000%
$3070727.00F  99.99%
$3070727007 9999%

$307072700F 99.99%
$36877  000%

$36877  000%

$36877  000%
$0007  000%

$3,070,763.87 ¥ 100.00 %

$281857487
$2600572837
$80059567  290%
§22225097  398%

$0007  0.00%
$0007  0.00%

$0007  0.00%

9156 %
84.68 %

$0007  000%
$000F  000%
$0007  000%

$2,811,857.48 7 9156 %

$258,906.39" 8.43 %

ACUMULADO %
Ul/ene al sUisepizu1e

50007 000%
$24,454034007 9999%
$24,454034007 9999 %

$2445403400 % 99.99%
$26007F 000%

$255447  0.00%

§255447 000%
4637 000%

$24,454,294.07 7 100.00

$2197173454 7 89.84 %
$9500878417 7974%
§764244867 30%
$170661M277 697 %
$3366007 0.8%
$3366007 08%
$0007 0.00%
$000% 000%
$0007 000%
$0007 000%

$22,005,349.54 "89.98 %

$2,448,944.53" 10.01




TEQROQO

& Quintana Roo

TES

FECTIVO O EQUIVALENTES
AR A CORTO PLAZO
'S POR COBRAR A CORTO PLAZO

irculantes
NTE

FECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
'S ALARGO PLAZO
RAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
ACIONALES

O DE ADMINISTRACION

O EDUCACIONAL Y RECREATIVO
J DE TRANSPORTE

' EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE
AULADA DE BIENES MUEBLES
VULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

lo Circulantes

Saldos Iniciales

2016

$6.190.571.05

$2,622,671.05
$2,622,671.05
$3,567,900.00
$2,442,391.00
$1,125,500.00
$6,190,571.05

1.852,828.82

$17,725.00
$17,725.00
$942,398.76
$942,398.76
$1,434,974.17
$647,686.80
$35,457.96
$628,880.00
$122,949.41
$38,977.21
$26,539.00
$12,438.21
-$581,246.32
-$567,967.81
-$13,278.51
$1,852,828.82

$8,043,399.87

Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANA ROO
Estado de Situacion Financiera
Al 30/Sep/2016

2015*
PASIVO
$4,994,103.72 PASIVO CIRCULANTE

$986,738.72 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$566,798.72 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
$4,007,305.00 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
$0.00 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO
$4,007,505.00 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$4,004,103.72 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y10

#17,725.00 Total de Pasivos Circulantes
$17,725.00 PASIVO NO CIRCULANTE
$942,398.76

§942,356.76 Total de Pasivos

3871,056.53

$334.029.71 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
35,607.96 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$477,450.00 HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
$89,944.86

$38977.21 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
$26,539.00

$12,438.27 EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

-$323,462.68

-$314,326.09 Total Hacienda Publica/Patrimonio
-89, 136.59

$1,546,694.82 Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$6,540,798.54

Fecha

2016

$2,774,027.71

$2,046,976.73
$64,508.88

$1,455,604.75
$526,755.71

$107.39
§727,050.98

$727,050.98

$2,774,027.71
$0.00

$2,774,027.71

$0.00
$5,269.372.16

5282042763

$0.00

$5,269,372.16

$8,043,399.87



'DEN

HADA

EJECUTAR

EY DE INGRESOS ESTIMADA
‘NGADA

\UDADA

GRESOS

508 APROBADO

508 POR EJERCER

ESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
508 COMPROMETIDO

508 DEVENGADO

=508 EJERCIDO

508 PAGADO

Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANA ROO

Estado de Situaciéon Financiera

2016

$31,838,556.00
$10,504,965.00

$3,120,443.00
$24,454,034.00
$22,011,643.00

$31,838,556.00

$1,892,489.95

$3,120,443.00
$33,066,509.05
$22,572,508.78
$22.384,781.36
$22,384,781.36

VIVAS VIVAS
PRESIDENTE

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
*o.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Fecha




TEQROO

Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANA ROO
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01/01/2016 Al 30/09/2016

e
ibunal Electoral
de Quintana Roo

Usr: ELIA

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
VO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

*Importe Basados en Saldos Iniciale

Origen*

$439,405.00

$257,783.64

$727,050.98

$2,226,513.53

$2.226.513.53

$1,284,516.70
$941,996.83

Fechay

12:08 p.m.

Aplicacién*
$1,502,601.33
$1,196.467.33

$1,635,872.33

$306,134.00

$563,917.64

$723,912.20
$723.912.20

$1,450,963.18




TEQROO

Tribunal Electoral de Quintana Roo
i : ESTADO DE QUINTANA ROO
5 Reporte Analitico del Activo

ibunal Electoral Del 01/09/2016 al 30/09/2016 Fecha )
: Quintana Roo

Cargos Abonos

del del

periodo periodo
Saldo Inicial Saldo Final
ACTIVO $7.437,649.52 $5,916,083.57 $5.310,333.22 $8,043,399.87
ACTIVO CIRCULANTE $5,583,554.06 $5,904,019.57 $5,297,002.58 $6,190,571.05
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,265,755.10 $2,819,137.22 $2,462,221.27 $2,622,671.05
BANCOS/TESORERIA $2,265,755.10 $2.819,137.22 $2,462,221.27 $2,622,671.05
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,317,798.96 $3,084,882.35 $2,834,781.31 $3,567.900.00
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $2,190,759.00 $3,070,727.00 $2,819,085.00 $2,442,391.00
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,127,039.96 $14,155.35 $15,686.31 $1,125,509.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $1,854,095.46 $12,064.00 $13,330.64 $1,852,828.82
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $17,725.00 $0.00 $0.00 $17,725.00
DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO $17,725.00 $0.00 $0.00 $17,725.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $942,398.76 $0.00 $0.00 $942,398.76
EDIFICIOS NO HABITACIONALES $942,398.76 $0.00 $0.00 $942,398.76
BIENES MUEBLES $1,422,910.17 $12,064.00 $0.00 $1,434,974.17
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $635,622.80 $12,064.00 $0.00 $647,686.80
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $35,457.96 $0.00 $0.00 $35,457.96
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $628,880.00 $0.00 $0.00 $628,880.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $122,949.41 $0.00 $0.00 $122,949.41
ACTIVOS INTANGIBLES $38,977.21 $0.00 $0.00 $38,977.21
SOFTWARE $26,539.00 $0.00 $0.00 $26,539.00
LICENCIA $12,438.21 $0.00 $0.00 $12,438.21
DEPR TIZACION ACUMULADA DE BIENES -$567,915.68 $0.00 $13,330.64 -$581,246.32
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES -$554,637.17 $0.00 $13,330.64 -$567,967.81
AMRTIZACION ACUMULADA DE ACTIVQGS INTANGIBLES -$13,278.51 $0.00 $0.00 -$13,278.51

VENAMIR VIVAS VIVAS

PRESIDENTE




TEQROO

Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANA ROO
Reporte Analitico del Pasivo

Del 01/09/2016 al 30/09/2016

Tribunal Electoral
de Quintana Roo

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O

FONDOS EN ADMI

PLAZO

Saldo Inicial

$2,413,853.11
$2,413,853.11
$1,772,469.17
$40,576.56
$1,405,561.25
$326,325.86
$5.50
$641,383.94

$641,383.94

» ‘ - :Q.., ' 4
L.C.C. MIRI t"é-,‘-‘..& LA GOMEZ TUN
A UNIDA 2 A

Cargos
del
periodo

$3,076.277.16
$3,076,277.16
$3,076,277.16
$2,576,640.51
$173,305.15
$326,326.00
$5.50

$0.00

$0.00

Abonos
del
periodo

$3,436.451.76
$3,436,451.76
$3,350,784.72
$2,600,572.83
$223,348.65
$526,755.85

$107.39
$85,667.04

$85,667.04~

Fecha

Saldo Final

$2.774.027.71 |

$2,774,027.71 |
$2,046,976.73
$64,508.88
$1,455,604.75
$526,755.71
$107.39
$727,050.98

$727,050.98



TEQROO
P

Del 01/01/2016

usr ELIa  Tribunal Eiectorél
de CQuintana Roo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

OTROS ORIGENES DE OPERACION

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Al 30/09/2016

Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANA ROO

2016

$24,020,653.69
$2,009,010.69
$22,011,643.00
$21,829,686.12
$19,436,369 53
$722,780.42
$1,636,921.17
$33,615.00
$2,190,967.57

$555,095.24
$555,095.24
-$555,095.24

$1,635,872.33
$986,798.72
$2,622,671.05

2015

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
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TEQROO

EAh TN
Tribunal Electoral
de Quintana Roo

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Tiulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Thulos v Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Fazo
Largo Plazo

Deuda Interna

hstituciones de Crédito

Tulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Biateral

Thulos v Valores
Subtotal a Largo A

Otros Pasivos
Total Dauda v Otros Pasivos

Tribunal Electoral de Quintana Roo

ESTADO DE QUINTANAROO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/09/2016 al 30/09/2016
Moneda de Contratacion Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Peso México $0.00
Pesa Meéxico $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00

Peso México $0.00

Peso México $2.413.853.1
Peso México $2.413 853,

Saldo Final del Periodo

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
§0.00
§0.00

§0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2.774,027.1
$2,774,027.1




ZZ'06¥'98E'ZLS

9¢'18L'v8E'ZTS

§1°806°Z.5°ZZ$

00'666°856°VES

00°EPPOZL'ES

J1INIAISTH

SYAIASVAIA Y

00°955°8€8'LES

ojsen |ap |ejo L

L00% 900s¥'LES Q'Z09ES 94'Z0'9es QZO9ES 000% SYLNIIWVYHHIH A SOHNDIA SOHLO ' VIHVYNINDY W
000$ 0000V’ 4T $ 00'00¥' 428 0000¥' 42 0000¥ 428 000% ALHOISNYHL 30 0dINDI A SOTNDHIA
001 $ 8'SrZ'00€ § 60'LS9'BIES 60859'Q1ES 60'8SY'EIES 000% INIWAY 30 0dIND3 A OIYVITIBO W
101 % ¥2°560°656 % vZ'661°296¢ SZ'09L°2958 52°09L°296% 00°0% Alr.lln._dmjmm_:s_z_ ‘s3793NW SIN3Ig
00'000'02$ 0099'ees 009 9'EES 0099'e5$ 00'GL9'ESS 000% SITVIO0S SYANAY
00°000°0Z% oo'sko‘ces 00°'sL9'ces 00°GL9°ES S 00°6L9'€S $ 00°0% SINOIOVNDISY 'SVIONIH3IJISNVHL
000% 00+00'E S 00'¥00'ES 00'v00'ES 00'P00'ES 0008 S3TVHINID SOIDIAYIS SOH L0
0095928 £9Z0LHGS £9°06L'PESS £9oreLPS S £995'625 S 0000€'9 $ SIIVIOIHO SOIDIAYIS
96'60Y'29Z S 1258'2L88 LZSR'ZLES A166'PE98 A416'¥023 00'00¥'0Et $ SOJILYIA A SOAVISYYHL IA SOIDIAYIS
9EPA'ES P9'6ZZ'59% ¥9'G2Z'69% 0000'89% 00'00¥'8$ 00000'09% avaioingnd A TvI20S NQIDYIINNWOD 30 SOIDIAYIS
NQIOVAY3ISNOD A OLNIIWINILNYIN

£90£02¥$ PI0OH'ZS $ 7.'866'08 Le620'822% LE628'ED 00002'68% ‘NQIDVHY dIH 'NOID VIV LSNI 30 SOIDIAYIAS
8LZ6¥19% 4°689'64 § 94'689'64L § PELALELS ¥6LL0'L$ 0000 veL $ SITIVIOHIWOD A SOIMVONY 8 SOHIIDINYNIH SOIDIAYITS
SOIDIAY3S SOH10

SSYRYALS 66ALGLS 66'650'L6L$ PSPPSacs 9¥'600'265 $- 00'055'698$ ASOODINOIL'SODIHILNTID 'SITVYNOISTJOH d SOIDIAYITS
1192268 oragres ovagveEs W'BE0'TH S W6EO'H § 00'000'0€ $ OLNIINVANIYYY 34 SOIDIAYIS
L5vszTiES 05 6¥F68L § 05 6rF 68§ L0 P0L19%$ L0¥05'62$ 0000295t S02ISYd SOIDINYIS
0S'SZL'VLILS 2126'9€9°1 $ LZ'1L9'90L°L S LL9EE'18Y'ZS 211°985'69¢$ 00°0521LL'Z$ SITVYHINTD SOIDIAH3AS
295999'LE$ L58LE0VS L6BYY'LYS 6YGE'G8S 6Y'GL8'62% 0000565 $ SIHONI W SOIHOSIDDY A SINOIDDVAIH 'SYLNI WVHYIH
191#9'02Z$ SO'6v8'98E$ GO'6¥8'98E $ 9906¥'819% 9906Z'9.L% 00'00Z'2£5$ SOAILIOY A SALNVOIIYENT'SI18ILSNEWOD
OlH0 LVHO 8 Y

96'660'E$ 0008 000% 86'660'€S 200064 00'000'7$ 30 ASODILNFD VWY YL 'SODI WIND SOLONA0Hd
NQIOYHVd3Y

66818 GEAT9% SEBZTIS #WEOK'EZS 98450 G- D0 /86'EES 30 A NQIDONYLSNOD 30 SOND|LHY ASTIVIHILVIN
86898 LLEVE'6Y S LLEVE'6PS £LPST6PS £LYST 67 000% SOINUSNILN A SOLNINWINY
$3TVIDI40 SOTNDJLEY A SOLNINWND0A

S08'A S ¥/ 686'6€2 9 SLER'PLTS £8'0ZE'06ES £8°045' 702 S 0005468 § IO NQISIWI 'NOIDVYLSININGY 30 STTVIHILYIN
L6'SY9'00VS Zv'o8L'zzLs 98’ vrZ'veLs €8 068'YIL'L S £8°ESY'BYES 00" LE¥'OLBS SOHISININNS A STTVIHILVIN
96'926'509% ¥0'6.8'65t$ +0'6.8'657$ 00'908'G90% $ 000$ 00°908°'G90'1 § S02118Nd SIHOAIAYIS ¥ SONW|LSI FA 09V d
0Z/85'894'€$ 8G'9/'809'L$ 96'662199'L8 9'/88'6v8'0LS 9'292'005 % 00'029'6VE'0L $ SYOIWQNOO3 A S3TVID0S SINOIDVLSIHG SYHIO
82162'G+C$ 2'296'0201 $ 19 1¥£'8€0%1 $ SY'BEIEBTI S Sr'es9lers 00186108% IVID0S Aval¥N93as
£Z8ZYa0'ys LEOVILFS'ZS LE0bILPSTS 0Z 690'555'9% 0Z'8.6'067$ 00160'790'98 S3IVIOIdS3 A STTYNOIDIAY STINOIDVYHINN WIY
OIHOLSNYHL

000% 960€9'€L$ 96'0€9'¢4$ 96'0£9'€LS 96'0£9'€LS 000% HIALOYHVO 30 TYNOSHId TV SINOIDVHINN WY
ENUEINVEER]

1G€88LEL'ES L86L0'92L'LS 186£0'92LLS 8£'£96'298'0L § 8E'Z60'GETS 00128'829'0L § HILOYHVYO 30 1YNOSHId 1V SINOIDVHINN WY
YLALL6LILS €5 69E 9LV 6L S L¥'8L80056L§ 51°966169'0E$ I FTYTYRE] 00°69£ 016828 S3TVYNOSH3d SOIDIAEIS

ojooaalagng

opebed

opeBuaiaag

o)seq) |ap 0}alqo / oo11qnd 9jug sosalbg ap ojsandnsald o1o191a(3 |ap 02131 jeUY OpE)ST

opeayipol

sosaufig

(sauoioonpay)
{ sauolsendwy

opeqoady

91.02/60/0€ 1V 9102/1L0/1L0 130

OO0¥ VYNVLNIND 30 Oav.is3
00y EuejuINQ 9P |EI0}IB|] [BUNqLI]

ojdasuo)n
0oy BURILINY op
[210308{3 [RuUngu|

00ubaL




2 06Y'98E 3 8 9E18L¥BE 2T S 8/8067/572$ 00666856 ¥E$ 00ErY 03 €4 009558¢1 €4 [ejoL
1014 2960995 $ bT69'1968 G709'295$ 6T09'295$ 0008 [eyde) ap ojseq)
1268Y'98ED $ 2989628128 P 6YE'500'72$ GLBEIBE ES GL787E55 28 00955'9¢816$ 8usI0) 0lses)
opebieq opeBuanag OpBALJIPOI (sauoraanpay); opeqoudy
sauoloeldwy
sosaiby 0}daouo)
VIma:sn

ugleILISeIY /0211qnd B)u3 sosaifig ap ojsandnsald o1101alg |ap 0InjRUY OPEIST

0oy BUBIUINY 9p
[es0104 Jeungu|

9102/60/0€ Iv¥ 9102/60/10 120

OOY VNY.LNIND 30 0Qv1S3
00y BUBJUINE) Bp [EJ0JI8|F [BUNGLIL




{

TT06VOBEAS 9181828 9818/ ¥BE C2 S 66 856VE 00y 08 'eS 00996 8€81€$
TT06Y98EDS  9E18HRETZS 9E18LYBE TS 8/'9052/57Z8 668565 00ErY 03 €S 00'955'2¢81€$ elouspuadag/owey ug 1"
oialagqng  opebey opiosag opebuanag OpeayIpoOw (seuordanpay)  opeqosdy uo?
| sauojaeydwy
00y euguINg sp
sosalfg e10}09|3 [eungu)
‘wd§610 n

9.0z/A0ufy Aeyosy

BAJeASIUIWPY SB) | 091|qnd 8ju3 sosaib3 ap ojsandnsaid o1010.8f3 [3p 0anIjEUY OpEST
OOY¥ VNV.LNIND 30 0Qv 1S3
00}y BUBJUIND 8P [B40JOB[] [BUNQLI]




2006v'98E'2S  9€'18L'YBET2S  BL'BOSTLSTLS  00'666'996'ES 00°€¥'0z) c$ 00'955'968'£$ [ejoL
809293 $ 15968'9691Z 68°059'208128 1691076 ¥6$ L6025'556T$ 00995'8€91£$ volsne 002
7798 SE Y88 LhLS 66'268'79L$ £072679L$ £0226'%9L$ 000$ NOIOYISI931 00
TTO6Y'98E'TIS  9C1BL'YBE'TZS  8L'808'2L5°728 00°666'856'7€$ 00°EPY'021'e S 00'955'8€8°¢$ ONY3I90D  ooo),
opJsafagng  opefey opefuanraqg OpRINPOI (sauopponpay)  opeqoudy 0)daouon
| sauojoedwy
so0salfg 00} BUBUIND 9P
{B40}98{3 jeungu]
wd}pz0 9102/60/0€ e 91.02/60/10 180 e
g0z/A0uj, Aeysey | 021]qnd 9ju3 sosaib3 ap ojsandnsalg 0191913[3 |ap 0anijeuy OpES]
OO VNVININD 30 0av.1S3

00y BuejuINQ 8p [EJ0jIB|F Jeunq]

ooudaL




TEQROO

i Y
Tribunal Electoral
Ga Quintana Foo

Rubros de los Ingresos

Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANAROO
Estado Analitico de Ingresos

Del 01/09/2016 Al 30/08/2016

Ampliaciones |

odificado ; d h:ﬁa.ﬁgado's

 Estimado

(Reduciones)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $000 $000 $000 $0.00 $0.00 000
IMPUESTOS $0.00 $000 $0.00 $0.00 $000 000
CUOTASY APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $000 $000 000
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
DERECHOS $0.00 $000 $000 $0.00 5000 000
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
Corriente $0.00 $000 $0.00 $0.00 $000 000
Capital $0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 000
APROVECHAMIENTOS $000 $000 $0.00 $0.00 $000 0.00
Corriente $000 §0.00 $0.00 $000 $000 0.00
Capital $0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 000
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES §0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 000
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $000 $000 $0.00 $000 000
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA $31838 556.00 $3,120,443.00 $34,958,999.00 $24.454 03400 $22 01164300 -9.82691.00
Total $31,838,5656.00 §3,120,443.00 $34,958,999.00 $24,454,034.00 $22,01,643.00 -9,826,913.00

~ Devengados
Ingresos del Gobierno
IMPUESTOS $0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $000 5000 $000 $000 5000 000
DERECHOS $0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 000
PRODUCTOS $000 $0.00 $000 $000 5000 000
Corriente $000 $000 $000 $000 5000 000
Capital $000 $000 $000 $000 $000 000
APROVECHAM ENTQOS $0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 000
Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000 0.00
Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 000
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $000 $000 $000 $000 $000 000
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA $31838556.00 $3,0044300 $234,958999.00 $24454034.00 $220184300 98269800
Ingresos de Organismos y Empresas
2000 CUGTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $000 $000 $0.00 $000 5000 000
7000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $000 $000 $000 5000 $000 000
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Dy Tribunal Electoral de Quintana Roo
,, : ESTADO DE QUINTANAROO
Usr: ELA ;r.)h;n_x':.E!.cI;f:'w Estado Analitico de Ingresos
nintana Roo
Rep: rplEstadoPrestpuestoingresosRB_CP Del 01/ene/2016 Al 30/sep/2016
~ Rubros de los Ingresos - Ingresc -
Rubrs de los Ingresoe greso. Diferencia
- b E: Ampliaciones / g " = :
. - Bstimado (Reduciones) Modificado Devengados Recaudado
Ingresos Derivados de Eifianciamiento
000 INGRESOSDERNAD E FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $000 §$000 $0.00 000
Total $31838,556.00 $3,120,443.00 $34,958,999.00 $24,454,034.00 $22,011,643.00 -9,826,913.00
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